LISTA DE PRECOS 2024

Andlise de Projetos de PAC E IAC

Tipo de Instalagao

Prego unitario (€)

Posto de abastecimento de Combustivel

e RSP
Instalacdo de e Posto de Garrafas
Armazenamento de e Parque de Garrafas
Combustiveis e Reservatérios de combustiveis

liquidos ou outros combustiveis

Redes e ramais de distribuicdo

155€

155€
155€
*1

*1

*1 — Preco por consulta

Inspegdes/Vistorias de PAC E IAC

Tipo de Instalagdo

Preco unitario (€)

Posto de abastecimento de Combustivel

e RSP
Instalagdo de e Posto de Garrafas
Armazenamento de e Parques de Garrafas
Combustiveis e Reservatérios de combustiveis

liqguidos ou outros combustiveis

Redes e ramais de distribuicdo

320€

320€

320€
*1

*1

*1 — Preco por consulta

Nota:

1. Aos valores apresentados acresce o IVA a taxa legal em vigor
2. Deslocagdes incluidas
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